

Develo Holding ApS
Kløvermarken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 37 85 92 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Develo Holding ApS Kløvermarken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 85 92 65 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Flemming Noes Lorentzen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associerede virksomheder	EPCIDO A/S, Herning, Herning EPCIDO Sp. z.o.o., Gdansk, Polen PMF Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 2.039 tkr. mod et overskud på 2.194 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.582 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.258	-4.375
Bruttoresultat	-9.258	-4.375
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.063.863	2.180.451
Andre finansielle indtægter	0	20.079
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.796	-538
Resultat før skat	2.038.809	2.195.617
Skat af årets resultat	0	-1.166
Årets resultat	2.038.809	2.194.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	607.000	608.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.064	909.781
Udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
Overføres til overført resultat	555.745	476.670
Disponeret i alt	2.038.809	2.194.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	700.000	400.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.303.355</u>	<u>2.702.291</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.355</u>	<u>2.702.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.355</u>	<u>2.702.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>264</u>	<u>264</u>
Tilgodehavender i alt	<u>264</u>	<u>264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>571.585</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>571.585</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>715.928</u>	<u>697.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.287.777</u>	<u>697.471</u>
Aktiver i alt	<u>4.591.132</u>	<u>3.399.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.255.764	2.654.700
Overført resultat	1.001.284	486.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
Egenkapital i alt	4.582.048	3.390.853
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55	0
Selskabsskat	0	1.166
Anden gæld	9.029	7.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.084	8.909
Gældsforpligtelser i alt	9.084	8.909
Passiver i alt	4.591.132	3.399.762

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.744.919	4.991	100.000	1.899.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	909.781	476.670	200.000	1.586.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	608.000	0	608.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-608.000	0	-608.000
Valutakursregulering	0	0	4.492	0	4.492
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.654.700	486.153	200.000	3.390.853
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	601.064	555.745	275.000	1.431.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	607.000	0	607.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-607.000	0	-607.000
Valutakursregulering	0	0	-40.614	0	-40.614
	50.000	3.255.764	1.001.284	275.000	4.582.048

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	571.585
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.794
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel, EPCIDO A/S	1.602.140	1.814.307
Resultatandel, EPCIDO Sp. z.o.o.	418.895	361.042
Resultatandel, PMF Properties ApS	42.828	5.102
	<u>2.063.863</u>	<u>2.180.451</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.796</u>	<u>538</u>
	<u>15.796</u>	<u>538</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	47.591	47.591
Kostpris 31. december 2020	47.591	47.591
Opskrivninger 1. januar 2020	2.654.700	1.744.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.063.863	2.180.451
Udbytte	-1.422.185	-1.275.161
Valutakursregulering	-40.614	4.491
Opskrivninger 31. december 2020	3.255.764	2.654.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.303.355	2.702.291

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Develo Holding ApS
EPCIDO A/S, Herning, Herning	33,33 %	7.270.459	4.806.420	2.423.486
EPCIDO Sp. z.o.o., Gdansk, Polen	33,33 %	2.337.203	1.256.686	779.068
PMF Properties ApS, Herning	33,33 %	302.402	128.484	100.801
		9.910.064	6.191.590	3.303.355

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 5 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for EPCIDO A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 575 tkr. EPCIDO A/S' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 et indestående på 4.183 tkr. samt en ramme til finansielle kontrakter på 500 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kationeret for PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut. PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 et indestående på 44 tkr.